

ואמר לו מנין לנו הסימן לייחד את הייחודים בסדרם שלא נטעה בהם. **אָמַר לִיהוָה בְּרִי, אֵף עַל גַּב דְּאוֹקִימָנָא מְלִין לְכָל סֶטֶר וְסֶטֶר, וְאֵתְבַדְּרוּ הָכָא מְלָה וְהָכָא מְלָה סִימָנָא דָּא נְקוּט בִּידְדָּהּ, וְהִכִּי הוּא, פְּעִין סַחְרָא דְמַדְבְּחָא** אמר לו רשב"י, בני אפילו שכבר

למדנו את סוד הענין לכל צד וצד באופנים שונים, ואז נתפשטו הדברים דבר אחד לכאן ודבר אחר לצד אחר, בכל זאת סימן זה תיקח בידך שהוא כעין הסדר שסיבב הכהן את המזבח, **דִּתְנִין** שלמדנו במשנה [טז], **וּבָא לוֹ לְקַרְן דְּרוּמִית מְזַרְחִית, מְזַרְחִית צְפוֹנִית, צְפוֹנִית מְעַרְבִית, מְעַרְבִית דְּרוּמִית וְכַדְמַפְרֶשׁ וְהוּלֵךְ. אָמַר לִיהוָה לָא יְכִיל עַד דְּמִקְבֵּל עֲלֵיהּ בַר נֶשׁ עוֹל מְלִכּוּתָא קַדִּישָׁא בְּקַדְמִיתָא, וְיַהִיב עֲלֵיהּ עוֹל דָּא, וְאֵתְ אִמְרַת דִּיִּיתִי לְדָרוּם בְּקַדְמִיתָא** אמר לו רבי אלעזר והרי לא יכולים לעשות שום ייחוד עד שהוא מקבל עליו בתחילה את עול מלכות שמים של השכינה ושייתן על עצמו את העול הזה ואיך אתה אומר לפי הסימן שיבוא מיד ויתחיל בייחוד של צד דרום.

אור הרשב"י

לסובב ובא לו לקרן דרומית מזרחית מזרחית צפונית מערבית מערבית צפונית מערבית דרומית שירי הדם היה שופך על יסוד דרומית ונאכלין לפנים מן הקלעים לזכרי כהונה בכל מאכל ליום ולילה עד חצות.

[טז] במסכת זבחים פרק ה' משנה ג' חטאות הציבור והיחיד אלו הן חטאות הציבור שעירי ראשי חדשים ושל מועדות שחייטתן בצפון וקבול דמן בכלי שרת בצפון ודמן טעון ארבע מתנות על ארבע קרנות כיצד עלה בכבש ופנה

תחילת הכל צריך לקבל עליו עול מלכות שמים

**אָמַר יְיָ, כִּלְאֵי הָאָרֶץ אֲמִינָא לָךְ, דִּהָא וּבָא לֹא לְקָרְנִי,  
אֲמִינָא בְּקַדְמִיתָא, וְהָא יְדַעְתָּא רְזָא דְקָרְנִי, וְדָא**

**הוּא עוֹל מַלְכוּתָא קְדִישָׁא** השיב לו רשב"י שהרי את הכל כבר אמרתי לך

כי את הסימן 'ובא לו לקרן' אמרתי לך בהתחלה והרי אתה יודע שסוד הקרן הוא המלכות

מאחר שהיא קרן והפינה של האצילות, והוא הסימן שבהתחלה צריך לקבל על עצמו עול

מלכות שמים של השכינה ורק אח"כ הוא יכול לייחד. **לְבַתָּר דְּרוּמִית**

**בְּמִזְרְחִיתָא, דִּתְמָן הוּא אֵילָנָא דְחַיִּי. וְדָא לְאִזְדִּיּוּגָא לִיָּה**

**בְּמִזְרְחִי דְאִיהוּ אָבִיא עֲלָתָהּ. דִּהָא בֶּן מְסֻטְרָא דְאָבִיא קָא**

**אָתִי** ואחרי שהוא קיבל על עצמו עול מלכות שמים, יכוון לקשר את ז"א הנקרא דרום

הנקרא בן ע"ש שעיקר בינינו הוא מהחסד שבדרום, ויקשרו עם אבא הנקרא מזרח הנקרא

בן ע"ש זריחת אורו הגדול, כי בדרום נמצא ז"א שהוא סוד עץ החיים, והכוונה לייחד אותו

עם אבא העליון הנקרא מזרח כי זה הבן שהוא ז"א הוא מקבל את המוחין שלו בשלימות

מצד אבא, ומה שהוא מקבל גם מוחין דאמא אין זה שלו בשלימות כי הוא נותן מזה לנוק'

את חלקה (מק"מ). **וּבְגִינִי בְּךָ, מְדָרוּם לְמִזְרְחָא, דִּתְנוּקְפָא דְדָרוּם**

**בְּמִזְרְחָא הוּא, וּבְעֵי לְאִתְקֻשְׁרָא כְּחֻדָּא, דָּרוּם בְּמִזְרְחָא**

ומשום כך צריך לייחד את ז"א הנקרא דרום עם אבא הנקרא מזרח מאחר שחוזק בנין ז"א

הוא מהחסדים שהוא מקבל מאבא הנקרא מזרח ולכן בתחילה צריך לקשר את שניהם כאחד

ז"א שבדרום עם אבא שבמזרח (מק"מ).

המשך כוונות היחודים אבא הנקרא מזרח עם מא הנקראת צפון

**וּמְזַרְחָ דְּאַתְקָשֶׁר בְּצָפוֹן**, (בְּמַה דְּאַתְ אָמַר (תהלים י"ז) וְצָפוֹנָה תִּמְלֵא בְּטָנִים)

**בְּגִין דְּהָאֵי אַשְׁלִים וּמְלֵי נַחְלִין וּמְבוּעִין** ואח"כ יקשר

את אבא הנקרא מזרח עם אמא הנקראת צפון בגלל שאמא היא משלימה את ז"א וממלאה

אותו בנחלים של החסדים ובמבועים של גבורות, **וְעַל דָּא מְזַרְחִית צְפוֹנִית**,

**אֲלִין אַבָּא וְאַמָּא דְּלָא מְתַפְרָשֵׁן לְעֵלְמִין**, **וְהָא אֲוֹקִימָנָא**

ולכן הכהן המזה היה מכון בקרן מזרחית צפונית בייחוד או"א שהם אינם נפרדים לעולמים

והרי התבאר סוד זה. **וּמַה דְּאַתְמַר צְפוֹנִית**, **דְּאִיהוּ טְמִירָא**

**עֲלָאָה**, **וּמִסְטַר דִּילָהּ נְפִיק צָפוֹן**, **וְדִינִין מְסִטְרָא דִּילָהּ**

**מְתַעְרִין**, **אָף עַל גַּב דְּהִיא רַחְמֵי וְחִידוֹ**. **וְהָא אֲוֹקִימָנָא**

והטעם שנקראת אמא צפונית הוא כי בה צפון השכר הטוב לצדיקים כמש"כ אשר צפנת

ליראיך, וכן עוד טעם בגלל שמצידה יוצאים הגבורות הנקראים צפון, וכן עוד טעם בגלל

שהדינים מתעוררים לצאת מהצד שלה, ואפילו שפרצוף אמא הוא רחמים ושמחה בכל זאת

הדינים יוצאים ממנה ממותקים כי הדין ממותק בשורשו והרי כבר ביארנו סוד זה. **וְכַד**

**אִיהִי נְפִקְתָּ, צָפוֹן נְפִקְתָּ בִּיהִ**, **דְּאִיהוּ אֶתְפְּלִיל וְאַתְקָשֶׁר**

**בְּדָרוֹם** ולכן כאשר היא יוצאת ומתגלית אז יוצא ממנה הגבורה שבצפון שהוא כלול

• וקשור עם החסד שבדרום.

ממשיכים מאמא שבצפון אל המלכות שבמערב

**לְבַתָּר צְפוֹנִית מְעַרְבִית, דִּהָא מְסַטְרָא דְאַבָּא נְפִיק בִּין,**

**וּמְסַטְרָא דְאַמָּא נְפִיקַת בֵּת** ואח"כ מייחדים את הצפונית

מערבית, דהיינו להמשיך מאמא שבצפון אל המלכות שבמערב כי הרי מצד אבא יוצא ונתקן

הבן שהוא ז"א ומצד אמא יוצאת ונתקנת הבת שהיא המלכות. **וּבְגִין כִּדְ צְפוֹנִית**

**מְעַרְבִית, וְדָא הוּא קָרַן דְקַדְמִיתָא, דִּהֲשִׁתָּא אֶתְקַשֵּׁר**

**בְּצִפּוֹן סְתָם** ומשום כך היה הכהן מזה בקרן צפונית מערבית, וזו המלכות היא סוד

הקרן שאמרו בתחילה 'ובא לו לקרן' שצריך לקבל עליו עול מלכות שמים של המלכות אבל

רק עכשיו היא מתקשרת באמא בכדי לקבל את המוחין שלה. **לְבַתָּר בְּעֵי**

**לְקַשְׁרָא לָהּ בְּדְרוּם, דִּתְמִן הוּא קַשְׁוֵרָא דְכֻלָּא, וְגוּפָא**

**בֵּיהּ אֲשִׁתְּכָה, וְעַל דָּא מְעַרְבִית דְרוּמִית** ואח"כ צריך לקשר את

המלכות עם ז"א הנקרא דרום מאחר שבז"א מתקשרים כולם שהם א"א ואו"א, ובז"א נמצא

סוד הגוף שהוא הת"ת שבו המלכות מתייחדת וכנגד זה היה הכהן מזה בקרן מערבית

דרומית כי היה מכוון לקשר את המלכות עם ז"א.

שלוש פעמים צריך לכוון בקרן שהיא המלכות

**אֲשִׁתְּכָה הָאִי קָרַן תִּלְתָּ וּמְנִין, חָד לְקַבְּלָא לִיָּה בַר נָשׁ**

**בְּקַדְמִיתָא, וְלְבַתָּר הֵכִי לְקַשְׁרָא לָהּ בְּתַרִי**

**דְרוּעֵי, לְאֶתְחַבְּרָא בְּגוּפָא, וְלִמְהוּי כֻלָּא חָד** ואז נמצא שבקרן